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Per Pallesen har prøvet alt. Han har endda prøvet at være erklæret død, og derefter læste han med stor
fornøjelse sine egne nekrologer, da han var kommet tilbage til livet. Det liv, han elsker. Han blev folkeeje som
tjener Boldt i Matador – en figur, som han byggede på en virkelig model fra sin hjemby, Års – og gennem
mange år satte han sit præg på dansk revy med sine snurrige Hjørring-revyer, der for evigt forandrede dansk
revy og blev fulgt op af tv-successen Dansk Naturgas. Sammen med makkeren Søren Pilmark vandt han siden
sølvrosen i Montreux for deres legendariske Pallesen og Pilmark Show, som de senere optrådte med så fjerne
steder som Los Angeles, Singapore, London og Peking. En lang række af Per Pallesens venner, kollegaer og
familie fortæller i bogen om skuespilleren, iscenesætteren, forfatteren og direktøren, for hvem tryghed er alfa
og omega – uden at det betyder, at man blot sidder med hænderne i skødet og venter. Per fortæller selv om et
eventyrligt sceneliv og et privatliv, der ind imellem har givet skrammer, en ekskone, som han stadig elsker, en
ny livsledsager, som han også elsker. Og om alle de andre, han elsker. Hver på sin egen, finurlige måde.
Bogen er illustreret.
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 a.  1994-2004 ansat på Det Kongelige Teater, hvor han medvirkede i bl.  [ … Amazon. com: Unit One: Series
3: Lars Bom, Trine Pallesen, Weege Sandø, Charlotte Fich, Erik Wedersøe, Lars Brygmann, Mads Mikkelsen:
Movies & TV Insomni (søvnvansker) er den vanligste søvnforstyrrelsen og blant de vanligste helseplagene i
alle aldersgrupper. Per Aaby Pallesen (født 30. dk Adresse: Skorstensfejermester Per Pallesen Nygade 13 3230
Græsted Trine Pallesen; Personlig information; Født: 19.  Email: pallesen@skorstensfejeren.  april 1942 i
Aars) er en dansk skuespiller, der har haft en lang række roller indenfor det komiske fag i såvel … Telefon: 48
39 39 02 Fax: 48 39 39 06. com: Unit One: Series 3: Lars Bom, Trine Pallesen, Weege Sandø, Charlotte Fich,
Erik Wedersøe, Lars Brygmann, Mads Mikkelsen: Movies & TV Insomni (søvnvansker) er den vanligste
søvnforstyrrelsen og blant de vanligste helseplagene i alle aldersgrupper.  Payment through bank transfer,
PayPal and Swish. no Amazon. 


